
 
 

2 0 2 0 年 ５ 月 １ 日 

各  位 

 
会 社 名 大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社  

代表者の役職氏名 代表取締役社長 木 村 義 成 

（コード番号：４９９４ 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役 

コーポレートユニットリーダー 北 條 洋 史 

 電話番号：0480-88-1158  

 
2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月11日に行う予定としておりました2020年３月期連結決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

 当社では2020年５月11日に予定していた2020年３月期連結決算発表に向け準備を進めておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響を受け、当社の海外子会社の決算業務及び監査

手続きに遅延が生じる見込みとなりました。このような状況を踏まえ、2020年３月期の連結決算発

表を延期することといたしました。 
 

 

２．今後の予定 

延期後の連結決算発表につきましては、2020年５月18日（月）を予定しております。 

なお、さらなる延期などが生じた場合は速やかに公表いたします。 

 

３．新型コロナウイルス感染症による事業活動及び業績への影響について 

新型コロナウイルス感染症による事業活動への影響については、国内での原材料調達及び生産体

制に影響はなく、海外においても大きな支障は出ておりません。特に生産を行っている Taisei Lamick 

Malaysia Sdn.Bhd. においても、活動制限令が発令される中、マレーシア政府の方針に従い安全対

策を実施した上で生産を継続しており、現時点において生産、供給体制に大きな支障は出てお

りません。 

なお、2020年３月期連結決算は現在精査中でありますが、最近の業績動向等を踏まえ、本日

2020年５月１日付で「通期業績予想の修正に関するお知らせ」をリリースしております。 

 

株主や投資家をはじめとする皆様には、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


